
 

 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

  

 Zarządzenie nr 7 /2024  

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 120/2021 Rektora PW w sprawie utworzenia Szkoły Doktorskiej 

Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.)  i § 102 ust. 1 Statutu PW oraz  

w związku uchwałą nr 419/L/2023 Senatu PW z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie utworzenia 

Rady Naukowej Dyscypliny Biotechnologia Politechniki Warszawskiej oraz wyboru jej 

członków na kadencję do dnia 31 grudnia 2024 r. zarządza się, co następuje: 

 

  § 1 

 

W zarządzeniu nr 120/2021 Rektora PW z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie utworzenia Szkoły 

Doktorskiej Politechniki Warszawskiej, w § 2 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) biotechnologia.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           

 

     R E K T O R 

  

 

 

       prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 

 

 

 

 

 

 


